АДМИНИСТРАЦИЯ
БУЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 октября  2017г.                                             №32

« Об  отмене  особого  противопожарного  режима  на  территории  Бузиновского  сельского  поселения».

В  соответствии  со  статьёй 30  Ф.З.  от  21.12. 1994  года № 69-ФЗ « О  пожарной  безопасности,  ст. 15,1 закона  Волгоградской  области  от  28.04. 2006  года  №1220-ОД « О  пожарной  безопасности»,  а  так  же  в  связи  со  стабилизацией  обстановки  с  пожарами  и  снижением  класса  пожарной  опасности.
.
п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить  особый  противопожарный  режим на  территории  Бузиновского  сельского  поселения».
2. Признать  утратившим  силу  постановления Администрации  Бузиновского  сельского  поселения  №22 от  06.07. 2017 года о  мерах  по  усилению  пожарной  безопасности  в  период  особого  противопожарного  режима»
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бузиновского
сельского поселения                                               В.Ф. Нижегородов